UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày           tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc, chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng Đợt 07-2023

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 15/3/2016 của UBND tỉnh về
việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây
dựng; Quyết định số 3638/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh về việc
sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy
định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số
85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-SXD ngày 24/02/2022 của Sở Xây dựng về
việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng,
chứng chỉ hành nghề kiến trúc và Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt
động xây dựng; Quyết định số 41/QĐ-SXD ngày 13/3/2023 của Sở Xây dựng về
việc điều chỉnh nhân sự Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây
dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây
dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc kỳ họp lần thứ 07 năm 2023 ngày 25/5/2023;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề
hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho 01 cá nhân và cấp chứng
chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 04 cá nhân (có danh sách chi tiết kèm
theo).

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 thực hiện đúng theo quy định tại
Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết
một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 85/2020/NĐ-
CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến
trúc và các văn bản pháp luật khác có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng,
chứng chỉ hành nghề kiến trúc; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng và
các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VP, CLCTXD (NH-10b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC,

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SXD ngày         /5/2023 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)

TT Họ và tên Ngày sinh
Trình độ chuyên môn và

Nơi đào tạo
Địa chỉ

Lĩnh vực hành nghề kiến trúc, hành

nghề hoạt động xây dựng,

Thời gian

kinh

nghiệm

I Chứng chỉ hành nghề kiến trúc

1 Hoàng Văn Luận 15/01/1981

Kiến trúc sư - Đại học Kiến

trúc TP.HCM; Thạc sỹ kiến

trúc - Đại học xây dựng

Số 01 Đặng Nguyên Cẩn, phường

Tự An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk

Cấp gia hạn CCHN kiến trúc: Thiết

kế kiến trúc công trình dân dụng -

công nghiệp

Gia hạn

II Chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

1 Nguyễn Thị Mến 02/02/1989

Cao đẳng kinh tế xây dựng -

Cao đẳng Giao thông vận tải

III

TDP 4, phường Tân An, TP. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Cấp lần đầu Hạng III: Định giá xây

dựng
03 năm

2 Hoàng Tăng Thái 12/03/1994

Cao đẳng công nghệ kỹ thuật

công trình xây dựng (2016) -

Cao đẳng xây dựng số 2; Kỹ

sư công nghệ kỹ thuật xây

dựng (2023)  - Đại học Đông

Á

Thôn Giang Hòa, xã Tam Giang,

huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk

Cấp lần đầu Hạng III:

- Khảo sát địa hình xây dựng công

trình

- Thiết kế kết cấu công trình dân dụng

- Giám sát công tác xây dựng công

trình dân dụng

- Định giá xây dựng

04 năm

4

3 Trần Hoàng Anh 21/09/1994

 Kỹ sư kỹ thuật công trình

xây dựng - Đại học xây dựng

Miền Trung

Thôn 1B, xã Ea M'nang, huyện

Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk

Cấp lần đầu Hạng III: Giám sát công

tác xây dựng công trình dân dụng
05 năm

4 Nguyễn Ngọc Tuấn 23/11/1992

Kỹ sư ngành kỹ thuật công

trình xây dựng (dân dụng và

công nghiệp) - Đại học Giao

thông vận tải TP.HCM

Thôn 10, xã Hòa Thắng, TP.

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Cấp bổ sung Hạng III: Khảo sát địa

hình xây dựng công trình
02 năm

		2023-05-26T14:55:20+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-26T15:33:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-26T15:33:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-26T15:33:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-26T15:33:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-26T15:33:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-26T15:33:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!